Kitais atvejais tokiam

pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t.y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ

reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė 1.9 220 422,99 eurų 

[du šimtai dvidešimt tūkstančių keturi šimtai 

dvidešimt du eurai ir devyniasdešimt devyni 

euro centai]

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Ekonominės plėtros ir investicijų skyriaus

vyriausiasis specialistas

Ekonominės

plėtros ir investicijų skyriaus vedėja

Užsakovo skiriamas asmuo,

atsakingas už Sutarties ir jos

[...]

d o k u m e n t o   k o p i j a ) ,   i š d u o t a s   d r a u d i m o   

b e n d r o v ė s ,   a r b a   

-   G a r a n t i j a ,   i š d u o t a   k r e d i t o   į s t a i g o s ,   a r b a 

-   M o k ė j i m o   a t i d ė j i m ą   p a t v i r t i n a n t i s   

d o k u m e n t a s . 

Sutarties kaina, 9.1 220 422,99 eurų

[du šimtai dvidešimt tūkstančių keturi 

šimtai dvidešimt du eurai ir 

devyniasdešimt devyni euro centai]

iš kurių PVM sudaro 9.1 38 255,23 eurų 

[trisdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt penki eurai ir dvidešimt 

trys euro centai]

Išankstinis mokėjimas (jei yra) Nenumatoma

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

Nenumatoma

Sulaikymo procentas Nenumatoma

Išankstinio mokėjimo terminas Nenumatoma

Kitų mokėjimų terminas 9.6.1 Užsakovas moka Rangovui sumą, patvirtintą